
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu 
Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1282 oraz z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 128/2018 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 15 listopada 2018 r. 
w sprawie wprowadzenia regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E20038-E23B-4AC2-9C9F-284F9AB0689A. Podpisany Strona 1



 

Maksymalne kwoty wynagrodzenia zasadniczego 

 

 Maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego 

Kategoria 

zaszeregowania 

Maksymalna kwota 

w złotych 

I 2600 

II 2800 

III 3200 

IV 3500 

V 4000 

VI 4300 

VII 4800 

VIII 5200 

IX 5500 

X 6000 

XI 6300 

XII 6900 

XIII 7200 

XIV 7600 

XV 7900 

XVI 8200 

XVII 8600 

XVIII 8900 

XIX 9100 

XX 9300 

XXI 9500 

XXII 9800 

 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 4/2022

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego

z dnia 12 stycznia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6E20038-E23B-4AC2-9C9F-284F9AB0689A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-01-25T12:20:31+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




